Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.12.2018 № 223

с. Успенское

О внесении изменений в

Положение о проведении

аттестации служащих

Администрации Успенского

сельского поселения,

утвержденное постановлением

Администрации Успенского

сельского поселения от

30.01.2017 №6

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации служащих

Администрации Успенского сельского поселения, утвержденное

постановлением Администрации Успенского сельского поселения от

30.01.2017 №6 следующие изменения:

1.1. абзац первый подпункта 3.2 пункта 3. «Организация проведения

аттестации» изложить в новой редакции:

«3.2. Аттестационная комиссия образуется распоряжением Главы

Успенского сельского поселения, в котором определяются состав

аттестационной комиссии, сроки и порядок её работы.»

1.2. подпункт 3.5 пункта 3. «Организация проведения аттестации»

изложить в новой редакции:

«3.5. Лицо, ответственное за документальное обеспечение кадровой

работы Администрации Успенского сельского поселения не менее чем за

неделю до начала аттестации должен ознакомить каждого аттестуемого

служащего с представленным отзывом об исполнении им должностных

обязанностей за аттестационный период. При этом аттестуемый служащий

вправе представить в аттестационную комиссию дополнительные сведения о

своей профессиональной служебной деятельности за указанный период, а

также заявление о своем несогласии с представленным отзывом или

пояснительную записку на отзыв непосредственного руководителя».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

	Российская Федерация
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения.